Navrh rozpoétu Obec Horni Branna na rok 2019

v ¢lenéni na zdvazné ukazatele (tFidy)

Prijmy

Rozpocet 2018

PInéni rozpoctu 2018

Navhr rozpoétu 2019

Tfida 1 Dariové pFijmy 26 759 087,00 28 281768,18 28 558 000,00
Tfida 2 Nedafiové pfijmy 6 908 812,00 7 060 294,54 6 941 016,00
Tfida 3 Kapitalové pfijmy 0 0 0
Trida 4 Pfijaté transfery 1763 798,40 1763 798,40 558 500,00
Celkem 35431 697,40 37 105 861,12 36 057 516,00
Vydaje
Rozpoclet 2018 PInéni rozpoCtu 2018  [Navhr rozpoctu 2019
Tiida 5 B&Zné vydaje 29 837 696,40 29373 607,63 31207 516,00
Trida 6 Kapitalové vydaje 5594 001,00 4993 041,66 4 850 000,00
Celkem 35431 697,40 34 366 649,29 36 057 516,00

Vyvéseno: A5 L, ,20[51

Sejmuto:

Lubos Zimmermann
starosta




Rozpis navrhu rozpodtu Obce Horni Branna na rok 2019

PRIJMY

Tfida 1 - Datiové p#ijmy

Dai z prijmd ze zAavislé &innosti 6 900 000,00
Dan z pfijmh fyzickych osob 150 000,00
Dan z prijmh vybiranych srazkou 550 000,00
Dani z p¥ijmt pravnickych osob 5700 000,00
Dani z pridané hodnoty 13 000 000,00
Sprévni poplatky 20 000,00
Poplatky ze pst 43 000,00
Pobytové poplatky 13 000,00
Poplatek za vef?.prostranstvi 18 000,00
Poplatek ze vstupného 7 000,00
Odvod z loterii a podobnych her 140 000,00
Danli z nemovitosti 1 000 000,00
Poplatek za komundlni odpad 945 000,00
Vratka pujéenych prosttedkd Sokol Horni Branné 72 000,00
Dariové p¥ijmy celkem 28 558 000,00

Trida 2 - Nedafiové p¥ijmy

Sbér druhotnych surovin-kovovy odpad 40 000,00
Pitnd voda -vodné -stod&né 1 300 000,00
-vratka za podzem.vodu 40 634,00

-pfijmy za pripojeni 12 000,00

Celkem 1352634,00
TKR - pfijmy za pripojeni 5 000,00
- poplatky 830 000,00

- reklama v TKR 10 000,00

- vratka el.proud 2018 5 055,00
Celkem 850 055,00
Internet - poplatky 970 000,00
- modem 10 000,00

- pfipojovaci poplatky 5 000,00

Celkem 985 000,00
Knihovna - pfijmy za ptjcovné 3 000,00

Zachovani a obnova kulturnich pamatek /zamek/




- najemné
- vstupné muzeum
=~ vratka el.proud 2018

Bytové hospod.-nadjem obecni byty
-el.za nebytové prostory
~ vratka el.proud 2018

Pohtebnictvi - prondjem smute&ni siné
- hfbitovni poplatky

Ostatni sluZby ~ truhl. prace
- n&jem z pozemkh
~ vratka el.proud 2018

Komunalni odpad - t¥idény odpad/EKO-KOM/
— prodej pytld, prondjem popelnice

PeCovatelskd sluZba - najemné
- sluzby
- vratka el.proud 2018

Tfida 4 - dotace

Souhrnny finan&ni vztah

Neinvestiéni dotace od Liber. Kraje /3té&pkovad/
Dotace na DPS Pomocné ruce

Celkem

391 000,00
15 000,00
579,00

406 579,00
1172 820,00
5 000,00
1667,00
1179 487,00

200 000,00
35 000,00

235 000,00
30 000,00
60 000,00
24 922,00

114 922,00

280 000,00
50 000,00

330 000,00
500 000,00
900 000,00
21 209,00
1421 209,00

5 130,00

10 000,00

8 000,00

6 941 016,00

398 500,00
70 000,00
50 000,00

558 500,00



PFijmy celkem

Vydaije

Odvoz zelez

ného sSrotu

Silnice - Udrzba MK

== Z

Pitna voda

Odvadéni a

- opravy a

imni Gdrzba a &¢igté&ni MK

- nakup sluZeb/rozbory/
- Udriba vodovodu

- investice /vrt/

- el. Proud

¢isténi odpadnich vod

udrzZovani

- sluZby/septiky/

- investice

ZaleZitosti

/projekt/

telekomunikaci - TKR
OO0V Toméas

Zdravotni pojisténi
Socidlni pojisténi
nakup sluZeb - servis
elektricka energie
opravy a udrzovani

investice TKR /roz&ifeni/

nakup sluzZeb
materidl/modemy/
udrzba

z3kladni Skola + Matefské Skoly

— nein.prispévek na krouzky

- nein.prispé&vky od OU

36 057 516,00

10 000,00

7 827 696,00
300 000,00

8127 696,00

169 020,00

100 000,00
1700 000,00
300 000,00
6 000,00

2106 000,00

50 000,00
50 000,00
300 000,00

400 000,00

50 000,00
8 100,00
22 500,00
963 000,00
50 000,00
100 000,00
100 000,00

1333 600,00
868 000,00
50 000,00
20 000,00
938 000,00

6 500,00
1799 956,00



celken

Cinnosti knihovnické
- OO0V odmény
- nadkup knih
- opravy

Kronika obce + muzeum
- OO0V - odmény
- nakup sluZeb
- nakup materialu

Zalezitosti kultury - KOZ
- odmény <¢lentm KOZ
- vécné dary
- finandéni dary
- nakup sluZeb
- materidl
- sluzby post

Zachovani a obnova kulturnich pamatek - Zamek
- nakup DHM
- opravy a udrzZovani
- el.energie muzeum
- sluzby /Jablotron/

Neinvest.pfispévek na télovychovu H.Branna
Valterice
- Uprava trati
MS Sovinec
Motosport Valtefice
AVZO Horni Branna
Lukostrfelecky klub
Véelafri

Détské hristéd
- opravy, udrZba

- projekt sportovni areal

1 306 456,00

40 000,00
50 000,00
100 000,00

190 000,00

50 000,00
10 000,00
1 000,00

61 000,00

35 000,00
50 000,00
30 000,00
1000,00
1 694,00
437,00

118 131,00

400 000,00
1 500 000,00
80 000,00
25 000,00

2 005 000,00

6 000,00

456 600,00
150 000,00
50 000,00
30 000,00
16 000,00
45 000,00
30 000,00
4 200,00

781 800,00

50 000,00
150 000,00



Bytové hospodarstvi
- el.energie

- opravy a udriZba

- investice &p. 149

Verejné osvétleni
- OO0V odmény
- udrzZba VO
- el.energie

- investice Valtetice

Pohfebnictvi
- el. energie
- opravy a udrzZovani

Komunalni sluzby

- platy zaméstnancu

- OOV odmény

- odvod socidlniho pojisténi

- odvod zdravotniho pojisténi
- ochranné pomlcky

- DHIM

- nakup materidlu na udrZbu

- zdloha na plyn

- elektrickad energie

- nakup sluZeb

- opravy a udrZovani

- Skoleni

- nédjem /lom + pout/

- pohonné hmoty

- prispévek M&st a Obci CR

- Neinvestiéni transfery/Jilemnicko ptispé&vky + BIO/
- stroje, pfistroje a zarizeni

Sbér a svoz komunalnich odpadi
- ndkup sluZeb /odvozy/

- opravy kontejneru

- najemné

- kompostéarna

200 000,00

20 000,00
1000 000,00
2 500 000,00

3 520 000,00

12 000,00
150 000,00
200 000,00
700 000,00

1062 000,00

7 000,00
150 000,00

157 000,00

1 500 000,00
100 000,00
375 000,00
135 000,00

16 000,00
30 000,00
60 000,00
59 000,00
230 000,00
200 000,00
70 000,00
3 000,00
10 000,00
72 000,00
5 580,00
200 000,00
300 000,00

3 365 580,00

1 800 000,00
5 000,00

15 000,00

50 000,00



celkem 1870 000,00

Odvoz nebezpedného odpadu 20 000,00
Péde o vzhled obeci a vefejnou zelef 300 000,00
Neinvestidéni dotace - zdr. postizeni 20 000,00
Pedovatelska sluzba /DPS/

- platy zamé&stnancu 1 500 000,00
- OO0V - odmé&ny 150 000,00
- odvod socidlniho pojigténi 450 000,00
- odvod zdravotniho pojisténi 162 000,00
- ochranné pomlicky 20 000,00
- ndkup materi&lu-Cistici prostt¥edky 50 000,00
-~ DDHM 50 000,00
- el.energie 260 000,00
~ pohonné hmoty 22 000,00
- poplatky za telefon 10 000,00
- ndkup sluZeb 30 000,00
- opravy a udrZovani 400 000,00
- Zkoleni 10 000,00
celkem 3114 000,00
Ochrana obyvatelstva 1 000,00

PoZArni ochrana

- ostatni osobni vydaje 9 600,00
- nadkup materiilu 50 000,00
-~ nakup DDHM 150 000,00
- el. energie 65 000,00
- pohonné hmoty 10 000,00
- poplatky za telefon 1 500,00
—- nein.prispévek Horni Branna 24 000,00
- nein.pf¥ispévek ValteFice 46 625,00
- nakup sluZeb 10 000,00
~ Skoleni 15 000,00
- opravy a udrzZovani 20 000,00
Celkem 401 725,00

Mistni zastupitelské organy

- platy zastupitelstva 918 180,00
- odvod socidlniho pojisténi 13 679,00
- odvod zdravotniho pojisténi 82 637,00

celkem 1 014 496,00



Cinnost mistni spravy

platy zamé€stnanct
OO0V dohody
odvod socidlniho pojisténi

odvod zdravotniho pojigténi

ostatni povinné pojist.hraz.zamdst.

knihy, tisk

DHM

pracovni odévy

ndkup materiilu, kancel.prostfedky
el. energie

pohonné hmoty

sluzby post

poplatky za telefon

sluiby penéZnich ustava, pojisténi
Skoleni

nadkup sluzeb

opravy a udrZovani

poskytnuté pFrispé&vky /policie/
cestovné

pohosténi

reprezentace

auto

800 000,00
5 000,00
200 000,00
72 000,00
15 000,00
8 000,00
200 000,00
4 000,00
100 000,00
100 000,00
22 000,00
15 000,00
23 000,00
200 000,00
15 000,00
370 000,00
20 000,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
500 000,00

2799 000,00

50 160,00

109 852,00

36 057 516,00



